
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/158/2019 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/451/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 maja 2014 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rokietnica, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XLIX/451/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 maja 2014 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rokietnica, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, zmieniony Uchwałą Nr 

XIV/144/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 listopada 2015 roku oraz Uchwałą Nr XL/390/2017 Rady 

Gminy Rokietnica z dnia 20 czerwca 2017 roku, otrzymuje treść jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XLIX/451/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 maja 2014 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rokietnica, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 169



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 169



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 169


		2020-01-07T09:09:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




